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Civil forrásC ivil forrásC ivil forrásC ivil forrás    
a Jász-N agykun-Szolnok M egyei C ivil Szolgáltató K özpont Ingyenes H írlevele 

 
Kedves Olvasó! 

 
Engedje meg, hogy megosszam Önnel örömünket. Május 27-én grúz civil szervezetek 
képviselőit  (6 fő) illetve kormányzati tisztviselőket (2 fő) láthattunk vendégül Szolnokon, a 
CISZOK-ban. Egy tanulmányút keretében a DemNet Alapítvány volt a vendéglátójuk, akik 
úgy gondolták, hogy magyarországi jó példaként a szolnoki Civil Szolgáltató Központot 
mutatják meg a grúz delegációnak, ahol megismerkedtek a szolnoki CISZOK munkájával, 
találkoztak az önkormányzat és néhány helyi civil szervezet képviselőjével. Dr. Kállai Mária 
alpolgármester asszony előadása után a jelenlévő szervezetek bemutatták a tevékenységüket, 
majd közösen igyekezték megválaszolni a felmerülő kérdéseket. A delegáció és a jelenlévő 
szolnoki résztvevők is eredményesnek és hasznosnak ítélték a látogatást. 

   
Továbbra is várjuk az NCA pályázatokkal kapcsolatos híreket. 2011. június 10-én a Wekerle 
Sándor Alapkezelő elküldte minden pályázónak elektronikus közleményét, amelyben értesíti a 
pályázókat a pályázatok jelenlegi státuszáról és a határidő csúszásának indokairól.  
Felhívnám a figyelmet arra, hogy június 30-ig el kell készíteni mindenkinek a pénzügyi és 
szakmai beszámolóját, az előző évet érintően, illetve a 2010. évet érintő pénzügyi és 
közhasznúsági jelentéseket is fel kell tölteni az EPER-ben a partnerdokumentumok közé 
annak, aki még nem tette meg. 
 

E havi tanulságos történetem a következő: 
 

Csapatmunka 
Egyszer volt, hol nem volt, volt egyszer négy ember. 

Név szerint: Mindenki, Valaki, Bárki és Senki. Egy szép napon szóltak Mindenkinek, hogy 
akadt egy fontos munka, amit sürgősen meg kell csinálni. Mindenki biztos volt benne, hogy 
Valaki megcsinálja. Bárki megcsinálhatta volna, de Senki nem csinálta meg. Valaki nagyon 
megdühödött emiatt, mivel ez Mindenki dolga lett volna. Mindenki úgy gondolta, hogy Bárki 
megcsinálhatná és Senki nem vette észre, hogy Mindenki kerüli a munkát. Végül Valaki lett 
az, akit Mindenki okolt, amiért Senki sem csinálta meg azt, amit Bárki megtehetett volna. 

 
  Pollákné Cser Edit 

                Civil Szolgáltató Központ vezető 
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Képzelt riport egy „Földön-kívülivel” az Önkéntes Nap kapcsán… 
 

- Önkéntes nap?! Az meg mi volt? 
- Olyan önkéntes munkát végző emberek találkoztak ezen a napon, akik önszántukból 

kisétáltak a szolnoki Kossuth térre és együttesen szőnyeget szőttek – illetve volt, aki 
csak csúfolta ezt a mesterséget, mint jómagam ☺ - illatpárnákat varrtak, lufikat 
eregettek… és jól érezték magukat.  

- Kik azok az „önkéntes munkát végző emberek”? 
- Akik ellenszolgáltatás nélkül tevékenykednek. 
- Nem jár érte fizetség? 
- Forintálisan nem. Ellenben kapunk sok kedves mosolyt, csillogó tekintetet, sok-sok 

pozitív érzést. Kiegyenesedik tőle az ember és kicsit olyan, mintha lebegne.  
Ezzel nem azt akarom mondani, hogy az önkéntesek szentek, vagy mártírok. Ők is ugyanolyan 
emberek, mint bárki más. Csak képesek arra, hogy embertársaik felé forduljanak és megkérdezzék: -
Segíthetek? 
- A mások problémáit a hátukra veszik?…? 
- Nem, dehogy. Az önkéntesség nem arról szól, hogy mások gondjait a nyakunkba 

akasztjuk, hanem arról, hogy a sajátunkat – amit mindenki cipel nap, mint nap – egy 
pillanatra letesszük, mint egy nehéz zsákot. És ha kicsit belekukkantunk a másik 
ember zsákjába, talán legközelebb a saját zsákunk terhe könnyebbnek tűnik.  

- És mire volt jó ez a nap, ahol találkoztatok? 
- Arra, hogy megmutassuk azoknak, akik még nem végeztek önkéntes munkát – eddig – 

hogy ez milyen nagyszerű dolog. Itt mindenki megtalálja a szívéhez közel álló 
feladatot, ügyet. Egy jó csapat tagja lehet. Ha magányos, tartozhat valahová. Ha sok az 
energiája, itt hasznosíthatja. Ha kevés, itt feltöltődhet. Bárki csatlakozhat, aki úgy érzi, 
itt a helye, még a Földön-kívüliek is…☺ 

 
Szolnok, 2011. június 16.       Göncző Piroska önkéntes 
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Honlap készítés civil szervezeteknek - újra 
 

A www.nonprofit.hu oldalon a Nonprofit Önarcképbe regisztrált szervezetek létrehozhatnak 
saját honlapot, előre elkészített sablonok alapján. A szolgáltatás ára civil szervezetek számára 
évente 15.000 Ft + ÁFA ez tartalmazza a képzést, a domain nevet és a rendszer használati 
díját. 
 
A képzésen kizárólag a rendszer használatát mutatjuk meg, majd segítjük a honlapok 
elkészülését. 
Gyakorlott felhasználók számára a rendszer segédanyaga megfelelő segítséget nyújt a 
honlapok elkészítéséhez, így nem szükséges informatikai tudás.  

Kiknek szól a Honlaphat? 

• civil szervezeteknek, akik tudják, hogy a szervezetük működésének egyik alapja az 
internetes megjelenés, de: 

• nem értenek a webprogramozáshoz, és ezen nem kívánnak változtatni, 
• nincs elegendő forrásuk: domain, tárhely, designer, programozó megfizetéséhez, 
• maguk szeretnék karbantartani oldalukat, 
• olyan szolgáltatóra van szükségük, aki ismeri a civil szervezetek szükségleteit. 

Mit kínál a Honlaphat!? 

• Internetalapú honlap készítő rendszer, 
• Profi megjelenés, olcsó megoldás, 
• 2 hét díjmentes kipróbálási lehetőség, 
• megjelenés a nonprofit.hu portál vagy a honlaphat.hu domain alatt 
• telefonos és e-mail-es tanácsadás, segítségnyújtás 
• szervezetenként egy fő ingyenes oktatása a Honlaphat! használatára. 

Jelentkezni lehet: a Civil Ház elérhetőségein (Lásd a hírlevél utolsó oldalán!) 

Helyszín: Civil Szolgáltató Központ, Szolnok 
Időpont: (várhatóan július első felében.) később kerül pontosításra. 

 

KÖZLEMÉNY 

Értesítjük kedves Olvasóinkat, hogy honlapunk megújult, új címe: 
http://szolnok.nonprofit.hu. Kérjük, továbbra is látogassák oldalainkat! 

a Civil Szolgáltató Központ munkatársai 
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A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei ILCO Egyesület életéből, 

áprilisi és májusi események 
 

Az áprilisi  klubnapon tájékoztattuk a tagságot, hogy a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Főügyészség 
elfogadta a 2008-2009. évi közhasznúsági jelentéseink-, és az alapszabályunk módosításának 
korrigálását, amelyet a tagság a későbbi közgyűlésen egyhangúlag megszavazott. 
Áprilisban a Szolnoki Szigligeti Színházban megtekintettük a „Jézus Krisztus szuperszár”című 
rockoperát, amely lenyűgözően csodálatos volt és remekül szórakoztunk rajta. 
A hónap 19-én nagyon szép számmal látogattunk el a Szolnoki Repülőgép Múzeumba. A Múzeum 
részéről tárlatvezetőt kaptunk, aki igen színesen tájékoztatott bennünket a magyar repüléstörténetről, a 
merev- és forgószárnyú (helikopter) repülőgépekről. Kitűnően éreztük magunkat. 
 

   
 

Májusban kihelyezett Elnökségi ülést és Közgyűlést tartottunk Nagykörűben. Ezt követte a 
hagyományos „Bogrács-Party”, melyen nagyon finom ételeket és italokat fogyasztottunk. Beszámoló 
hangzott el a 2010. évi terveink megvalósulásáról és a 2011. évi terveinkről. 
Részt vettünk a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Civil Szervezetek II. konferenciáján, ahol tájékoztatást 
kaptunk a civil szektort érintő jogszabályi változásokról. Közreműködtünk az ILCO Szövetség által 
szervezett „Másfél millió lépés sztómával” programban, az eredeti „Kék Túra” nyomvonalán. Ott 
Nagy István sorstársunk képviselt minket, melyről színes élménybeszámolóval ajándékozott meg 
bennünket. Berkó Mária sztómaterápiás nővérünk előadást tartott a segédeszközök új kiírásának 
rendjéről. Megbeszéltük, hogy augusztusban kirándulást szervezünk, „Kenderesi Horty-túra” címmel, 
amely magában foglalja a Horty-kastély, Horty-kripta, Tengerészeti kiállító terem megtekintését. 
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A hivatalos napirendet egy kis kultúrműsor követte, amelyen fellépett a nagykörűi Petrova Általános 
Iskola néptánc csoportja, majd az Őszirózsa Nyugdíjas Klub együttese, akik népdalokkal 
szórakoztattak bennünket. Mind két együttes nagy sikerrel mutatta be műsorát. 
Május 30-án részt vettünk a Magyar ILCO Szövetség küldöttgyűlésén. A gyűlésen a Szövetség 2010. 
évi munkájáról és költségvetéséről volt beszámoló és a 2011. évi tervekről. 

   
 

Szombathelyi László 
Egyesületi elnök 

 
 

A Nemzetközi Kapcsolatok Civil Kerekasztal vendégei voltak a Vidékfejlesztési 
Konferenciára érkezett belga, francia, portugál, lengyel, olasz előadók, akik nagy elismeréssel 
szóltak a Szolnok megyében folyó civil tevékenységről, amely nagyban hozzájárul a helyi 
közösségek fejlesztéséhez. 
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TeSzedd! – „Önkéntesen a Tiszta Magyarországért” 

 
2011 az Önkéntesség Európai Éve. Ebből az alkalomból a Vidékfejlesztési Minisztérium és a 
Közigazgatási és Igazságügyi Minisztérium nagyszabású önkéntes hulladékgyűjtési akciót 
szervezett TeSzedd! – „Önkéntesen a Tiszta Magyarországért” elnevezéssel. Jász-
Nagykun-Szolnok Megyében az akciónap előkészületeit a Megyei Önkéntes Centrum és a 
KÖTIKÖ-VIZIG együttműködésben koordinálta. 
A cél az volt, hogy 2011. május 21-én, szombaton az egész megyét mozgósítsák, minél több 
önkéntes, baráti társaság, lakóközösség, civil szervezet, iskola, önkormányzat és vállalat 
bevonásával. Az Önkéntesség Európai Évéhez kötődően egy országos akcióhoz csatlakozva 
szerettek volna egy kiemelkedő valódi közösségi élményt szervezni a résztvevő önkéntesek 
számára. 
Az akcióhoz Szolnok városban 605 fő csatlakozott az akcióhoz, akik összesen kb. 100m³ 
hulladékot gyűjtöttek össze. 
A megye több településén is lelkesen csatlakoztak az akcióhoz. Kiemelendő Jászberény, ahol 
1572 fő közel 3,2 tonna hulladékot gyűjtött össze. Ezzel a teljesítménnyel Jászberény az 
országos résztvevői lista élmezőnyébe került. Megyei szinten az akcióban összesen 4465 fő 
vett részt. 
A kijelölt helyszíneken lelkes kis csapatok serénykedtek a délelőtt folyamán. Nagyon örültem 
annak, hogy igazi közösségi élmény kerekedett ebből a napból, így tehát elmondhatjuk, hogy 
akció elérte a célját, és emellett még a környezetünkért, városunkért is sokat tettünk! 
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MENTOROK KERESTETNEK! 
 
A NTP-OKA-XXI:-310. az Oktatásért Közalapítvány által kiírt ”Közoktatásban 
működő tehetséggondozó műhelyek támogatása”pályázaton február 15-én nyertünk, 
így lehetőségünk nyílt arra, hogy a 30 órás, kisiskolások számára tervezett 
műhelymunkánkat megvalósítsuk. 
Hogy miért írtuk meg ezt a pályázatot? Hogy ezt miért tartjuk fontosnak a pedagógus 
munkánkban? 
Megítélésünk szerint, ha a gyermekek időben segítséget kapnak „saját témájuk” megtalálásához, 
elköteleződnek és eszközöket kapnak tanulási hatékonyságuk, társas készségeik fejlesztéséhez, jó 
eséllyel lesznek boldog emberek és valószínűsíthető, hogy tehetségük nem kallódik el. 
Ehhez a szép, és nemes feladat megvalósításához önkéntesek, mentorok segítségét várjuk, mert 
meggyőződésünk, hogy azok, akik elkötelezettek egy kutatási téma, vagy egy hobby iránt, jó példával 
szolgálhatnák a jövő nemzedékének. Szeretnénk, ha jelentkeznének tehetségműhelyünkbe azok, 
akik szívesen bekapcsolódnának mentori munkánkba, akik tudásukat, ismereteiket, 
hobbyjukkal kapcsolatos tapasztalataikat, idejüket önkéntesen osztanák meg tanítványainkkal. 
 

A fejlesztő programunk: ”gazdagító” program, amelyen a TEHETSÉGÍGÉRETEK 
személyiségének komplex fejlesztése történt 2011. február15-június15. közötti időszakban. 
 

A program zárásaként 2011. június 10-én TEHETSÉGNAP keretében kreatív mesebemutatóra 
került sor, ahol tehetséges kisdiákjaink bemutatták az Elvarázsolt kristálygömb című kreatív mesét. 
További részletek olvashatók a Civil Ház megújult honlapjának (http://szolnok.nonprofit.hu) Hírek 
menüpontjában. 
 

a II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola Tehetség Műhely tanulói és tanítói nevében  
a „PRO PATRIA” Alapítvány (Tel.: 56/422-051, elviral60@gmail.com) 

 

PÁLYÁZATOK: 
 

A magyar kultúráért és oktatásért pályázat 2011 
Jelentkezési határidő: 2011. június 30. 
Kiíró: Bethlen Gábor Alapkezelő. (pályázatok.org)  
 

MOL Gyermekgyógyító program 2011 
Beküldési határidő: 2011. július 1. 
Kiíró: Új Európa Alapítvány www.mol.hu vagy www.ujeuropaalapitvany.hu 
 

Az egészségjavítást célzó szabadidős sporttevékenységek támogatása (Kód: SPO-EJ-2011) 
Kiíró: Nemzeti Erőforrás Minisztérium 
Jelentkezési határidő: 2011. július 10. 
 

Zöldövezet 2011 
2 fordulós pályázat közösségi funkciójú zöld területek létesítésére, fejlesztésére és rehabilitációjára. A 
pályázaton Magyarországon bejegyzett civil szervezetek vehetnek részt, akár iskolákkal illetve iskolai 
csoportokkal együttműködve az ország egész területéről. 
Jelentkezési határidő: 2011. július 11. 
Kiíró: Ökotárs Alapítvány 
 
A Startlap támogatja a megújulást 
A Startlap egy-egy millió forinttal támogatja a megújulást az oktatásban, a közösségi életben és a 
környezetvédelem területén tevékenykedő civil szervezeteket. 
Jelentkezési határidő: 2011. július 15. 
Kiíró: Sanoma Media Budapest Zrt. 
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JÁSZ-NAGYKUN-SZOLNOK MEGYE A NAGY HÁBORÚBAN 
Beküldési határidő: 2011. július 31. 
Kiíró: JNSZM Levéltár 
 

Képességek a Sikerért 2011 
Az Accenture Kft. pályázatot hirdet „Képességek a sikerért 2011” elnevezéssel non-profit szervezetek 
részére, immáron harmadik alkalommal.  
Jelentkezési határidő: 2011. augusztus 26. 
Kiíró Accenture Kft. 
 

KPMG Felelős Társadalomért Program, 2011 
Jelentkezési határidő: 2011. szeptember 2. 
Kiíró: KPMG 
 

Családom története 
Beküldési határidő: 2011. szeptember 30. 
Kiíró: Bodoki Fodor Helytörténeti Egyesület 
 

Honlapszerkesztő verseny az Egálneten -- 2011-ben is! 
Jelentkezési határidő: 2011. november 20. 
Kiíró: Magyar Telekom 
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KÖZHASZNÚSÁGI JELENTÉS 

 

JNSZM ILCO Egyesület (Adószám: 18840519-1-16) 
2010. évi Közhasznúsági jelentése 

 

2010. évben végzett tevékenységeink célszerinti közhasznú tevékenységek voltak. Vállalkozási 
tevékenységet nem folytattunk. 
Támogatást jogi személyektől 602.786,-Ft összegben kaptunk. A célszerinti tevékenységeink bevétele 
0,-Ft, egyéb bevételeink összege 49.551,22 Ft volt. 
A támogatások cél szerinti felhasználása a tárgyévben megtörtént. 
Tartós adományozásra szerződés nem történt. 
Közhasznú tevékenységeink kiadásait anyag és árubeszerzés, bérköltség és járulékai, tárgyi eszközök 
beszerzése és egyéb működési költségek képezték 710.792,-Ft értékben. 
Bankszámla egyenlegünk év végén 452.457,53 Ft volt. 
Vagyoncsökkenés összege 58.454,78 Ft volt. Ezen belül a tárgyi eszközöké nem változott, a 
követelések összege szintén nem változott. A pénzeszközök értéke pedig 58.454,78 Ft –tal csökkent. 
A befektetett eszközök értéke szintén nem változott. 
Ennek megfelelően az előző évi 510.912,31 Ft-ról 452.457,53 Ft-ra csökkent a saját tőke értéke.  
Egyesületünk tevékenységével, feladatainak egyre magasabb szintű ellátásával (mennyiségi és 
minőségi változás) hozzájárult a szociális és egészségügyi programok teljes körű megvalósításához.  
Fenti közhasznúsági jelentést a közgyűlés egyhangúlag elfogadta. 
 
Szolnok, 2011. január 21. 
 

        Szombathelyi László 
        elnök 

 
 

KÖZHASZNÚSÁGI JELENTÉS 
 

Városmajori Nyugdíjasok Baráti Köre (Adószám: 18833551-1-16) 
2010. évi Közhasznúsági jelentése 

 
2010. évben végzett tevékenységeink célszerinti tevékenységek voltak. Vállalkozási tevékenységet 
nem folytattunk. 
A támogatások cél szerinti felhasználása a tárgyévben megtörtént. 
Tartós adományozásra szerződés nem történt. 
Bankszámla egyenlegünk előző év végén: 236.944,- Ft volt. 
Tárgy évi bevételeink 242.255,- Ft-ot tettek ki, amelyből NCA támogatásból 100.000 Ft, 
Önkormányzati támogatásából 32.990 Ft bevételünk származott. 2010. évi összes bevételünk 
479.199,- Ft lett. 
Tárgy évi kiadásaink: működési költségek, anyag és árubeszerzés, megbízási díj és járulékai, 
összesen 351.539,- Ft értékben valósultak meg. 
A tárgyi eszközök értéke, és a befektetett eszközök értéke nem változott. Vagyoncsökkenés összege 
58.454,78 Ft volt. Ennek megfelelően az előző évi 236.944 Ft-ról 127.660 Ft-ra csökkent a saját tőke 
értéke.  
Baráti körünk tevékenységével, feladatainak egyre magasabb szintű ellátásával hozzájárult a kulturális 
és szabadidős programok teljes körű megvalósításához. 
 
Szolnok, 2011. május 20. 
 
          Nagy Lászlóné 
                elnök 
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ESÉLYEGYENLŐSÉGI MELLÉKLET 
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„Az egyenlő bánásmódhoz mindenkinek joga van!” 
 

Az Egyenlő Bánásmód Hatóság (EBH) is jelen volt a Szolnoki Esélyegyenlőségi Napon. A hatóság standjánál 
tisztább képet kaphattak az érdeklődők arról, milyen esetekkel fordulhatnak az EBH-hoz, valamint 
megismerkedhettek a szervezet társadalmi érzékenyítő programjával, képzéseivel és referensi hálózatával. 
 

A helyszínen a hatóság munkatársai személyes felvilágosítást nyújtottak a vendégeknek, bemutatták a TÁMOP-
5.5.5/08/1 „A diszkrimináció elleni küzdelem – a társadalmi szemléletformálás és hatósági munka erősítése” 
projekt célkitűzéseit, illetve a diszkriminációs jelenségek feltárására irányuló legfrissebb kutatási eredményeket.  
A rendezvény látogatóinak körében nagy sikert aratott az EBH „Élőben a játszótérről” című vándorkiállítása, 
amely a fiatal nemzedék diszkriminációval kapcsolatos alkotásaiból válogat. 
 

Ezen a napon a hatóság standjánál fogadta az 
érdeklődők kérdéseit az EBH Jász-Nagykun-Szolnok 
megyei referense, Dr. Kormányos Nóra is. 
A szakember megyei eseteket ismertetett. Elmondása 
szerint sokan még most sincsenek tisztában azzal, hogy a 
munkájuk során, különböző szolgáltatások 
igénybevételekor vagy egyszerűen csak a mindennapi 
életben hányszor éri, érheti őket diszkrimináció, amire van 
megoldás. A jogász végzettségű referens szoros 
kapcsolatot ápol a helyi civil szervezetekkel és az Esélyek 
Háza munkatársaival, így közösen tudnak hozzájárulni 
ahhoz, hogy a helyiek minél szélesebb körben értesüljenek 

a diszkrimináció elleni küzdelem szükségességéről, valamint az Egyenlő Bánásmód Hatóság tevékenységéről. 
 

Az Egyenlő Bánásmód Hatóság számokban 
„Az egyenlő bánásmódhoz mindenkinek joga van!” A 
számok azonban mást mutatnak. Az Egyenlő Bánásmód 
Hatósághoz 2010-ben 1300 beadvány érkezett, 377 
hatósági eljárás indult, 244 ügy még 2011-ben is 
folytatódik, továbbá 40 jogsértés megállapítására és 20 
millió forintos bírság kiszabására került sor. 
 

A referens asszony hétfőnként tart fogadóórát a Megye 
Házán működő Szolnoki Esélyek Házában (Kossuth L. u. 
2.), 9-13 óráig várja a panaszosok megkeresését. Előzetes 
bejelentkezésre, információ kérésére a 06 56/514-947; 06 56/511-128 telefonszámokon is van lehetőség. 
 

További információ:  
Szekula István sajtófőnök, +36 30 206 6762, istvan.szekula@ebh.gov.hu 
Dr. Kormányos Nóra + 06-20-2515-192 nora.kormanyos@gmail.com 

           
          Egyenlő Bánásmód Hatóság 
  www.egyenlőbánásmód.hu/támop5.5.5 
                        06 1 336 76 
 
                 Nemzeti Fejlesztési Ügynökség 

   www.ujszechenyiterv.gov.hu 
               60 40 638 638 
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A Veled-Érted Egyesület az Országos Esélyegyenlőségi 
Hálózat Irodáival együttműködve május és június hónapban 
19 vidéki, valamint 1 budapesti helyszínen a társadalmi 
esélyegyenlőség érdekében országos fesztiválsorozatot 
rendez Esélynap 2011 címmel. A Jász-Nagykun-Szolnok 
megyei program helyszíne a szolnoki Kossuth tér volt 
2011. június 10-én. 

Az Esélynap 2011. fesztiválsorozat az Európai Unió 
PROGRESS Közösségi Foglalkoztatási és Társadalmi 
Szolidaritási Program (2007-2013) támogatásával, a Nemzeti Erőforrás Minisztérium 
megbízásából valósul meg. 

A téren felállított színpadon 11 órától a Dörmi Bábszínház 
a Bátor Jakab kalandjai című előadását láthatták az 
érdeklődők, majd a hivatalos megnyitó után 
esélyegyenlőségi programok szórakoztatták a térre 
kilátogatókat. Zenés és prózai darabokat mutattak be a 
Liget úti Általános Iskola diákjai, a  „Tóparti Otthon” 
„Have-Rock” együttese, a Szolnoki Waldorf Iskola 3. 
osztályos tanulói, a Liget Otthon fiataljai és az  Újszászi 
Kastély Otthon lakói. 
A rendezvényen fellépett 
a Tiszapüspökiből a 

Lukács Trió, Győri Szilvia és a Smart Jazz zenekar. 
Nagy sikert aratott a Kodály Zoltán Általános Iskola 
Adlibitum Kórus produkciója, melynek végén a térre 
látogatókkal egy közös dalt énekeltek jelelve a szöveget a 
jelenlévő siket és nagyothalló nézők számára. A HÍD 
Egyesület két tagja Bende Lajos és Bittmann Zsuzsanna 
szintén jelnyelven adták elő Máté Péter Közöny c. számát. 
Műsorukat követte a Romani Design divatbemutató. A ruhákat a Szolnoki Szolgáltatási Szak-
közép- és Szakiskola, Kereskedelmi és Vendéglátóipari Tagintézmény diákjai mutatták be.  
A divatbemutató után a Roll Dance kombi Kerekesszékes tánccsoport előadása szórakoztatta 
a nézőket, majd a szolnoki közönség által már jól ismert RetróZóna Zenekar műsora 
következett. Az estét Tabáni István fellépése zárta. 

A délután során folyamatosan látogathatóak voltak:  

Civil Piac, melynek keretében a megyében működő és a 
célcsoportokhoz fűződő szervezetek és intézmények 
mutatkoztak be. Lehetőség nyílt megismerkedni a „segítő 
vásárlás” fogalmával azon intézményeken és 
szervezeteken keresztül, ahol a bemutatott termékeket 
fogyatékkal élők, illetve megváltozott munkaképességűek 
készítik. A Civil Piacon kiállított szervezetek: "BRUMM" 
Szociális Szövetkezet; Emberkék az Emberért Egyesület; 
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Siketek és Nagyothallók JNSZ Megyei Egyesülete; Vakok és Gyen-génlátók JNSZ Megyei 
Egyesülete; Bice-Bóca Alapítvány a Mozgássérült Gyermekekért; Csillagpor Alapítvány; 
Szolnoki Romengo Kher Egyesület; Egyenlő Bánásmód Hatóság; Szolnok Városi Klubok és 
Nyugdíjasok Érdekvédelmi és Kulturális Egyesülete; Magyar Vöröskereszt JNSZ Megyei 
Szervezete; Humán Szolgáltató Központ - Családsegítő Szol-gálat; Humán Szolgáltató 
Központ - Gyermekjóléti Szolgálat, Humán Szolgáltató Központ –Nappali Centrum Szociális 
Foglalkoztatás; "Tóparti Otthon" JNSZ Megyei Rehabilitációs Intézménye; Belvárosi 
Templomért Alapítvány; Magyar Máltai Szeretetszolgálat Szolnoki Csoportja; Karitász 
Szeretetszolgálat Szolnoki Csoportja; Szolnoki Europe Direct; Esély Közalapítvány – Esélyek 
Háza; Szent Lucia Kézműves Céh; Kecskemét-Széchenyivárosi Közösségépítő Egyesület. 

Érzékszervek Szigete keretében kipróbálható játékok célja a saját élményen alapuló 
megtapasztalás volt. A látogatók kipróbálhatták a Bice-Bóca Alapítvány által hozott 
kerekesszékes akadálypályát, a Guriga SE által bemutatott boccia játékot és a Vakok és 
Gyengénlátók JNSZM Megyei Egyesülete érzékenyítő játékait és készíthettek maguknak 
braille írással névjegykártyát.  
Az Érzékszervek Szigete egyik fő látványeleme volt a 18 méter hosszú SINOSZ Busz, mely-
ben a résztvevők megtapasztalhatták milyen egy hallássérült élete, tanulhatott jelnyelven.  
A rendezvényre több száz érdeklődő látogatott el, akik új élményekkel, tapasztalatokkal lettek 
gazdagabbak. 
Bízunk abban, hogy a program elérte a célját.  

 

 

AZ ÉV ÖNKÉNTES TÖRTÉNETE 
Az Észak-magyarországi Civilekért Egyesület pályázatot hirdet “Az év önkéntes története” 
címmel! Várjuk azon személyek történeteit, beszámolóit, akik eddigi életük során valamely 
civil szervezetnél önkéntes munkát végeztek (vagy jelenleg is végeznek). 

A beszámolóban, kérjük, térjen ki arra, hogy mely szervezetnél, mikor és mit tevékenykedett, 
mi motiválta, hogyan érezte magát az önkénteskedés során. Ha tud, egy fényképet is csatoljon 
a történethez! 

A pályázatok minimum terjedelme: fél oldal. Maximum terjedelmi korlát nincs.  

A pályázatokat erre a címre várjuk: info@nonprofit-tanacsadas.hu  

A beérkezett írások folyamatosan jelennek meg az ÉMCE honlapján: a http://www.nonprofit-
tanacsadas.hu oldalon (Önkéntesség rovat) 

Beadási határidő: 2011. október 30. 

A beadott pályázatokra 2011. november 1. és december 31 között lehet szavazni az ÉMCE 
honlapján. A legtöbb szavazatot kapott beszámoló írója a LIBRI könyváruházban szabadon 
levásárolható utalványt kap. (1 IP-címről csak 1 szavazatot fogadunk el!) 

VÁRJUK TEHÁT A TÖRTÉNETEKET! ÍRÁSRA FEL! 

Észak-magyarországi Civilekért Egyesület, 3000 Hatvan, Hatvany Irén út 16. 

Email: info@nonprofit-tanacsadas.hu   Web: http://www.nonprofit-tanacsadas.hu 
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Rajzolj, és mutasd meg nekünk, hogy te hogyan tudsz segíteni! 
PÁLYÁZATI FELHÍVÁS 
„Apróságok nagy tettei” 

rajzpályázat 
 

A pályázat kiírója: Vakok és Gyengénlátók Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Egyesülete  
A pályázat célja:  
2011. az önkéntesség európai éve, ezért a Vakok és Gyengénlátók Szabolcs-Szatmár-Bereg 
Megyei Egyesülete idén még nagyobb hangsúlyt kíván fektetni az önkéntesség eszméjének 
terjesztésére és a fogyatékkal élők segítésére.  
 
Célunk, hogy rajzpályázatunk segítségével minél több óvodáshoz és kisiskoláshoz eljusson az 
önkéntesség élménye és értéke, és a gyermekek szemléletét pozitív irányba fejlesszük. 
Szeretnénk, ha ezekből az apró emberekből toleráns, empatikus, a fogyatékkal élő emberekkel 
szemben szociálisan érzékeny felnőttek válnának.  
 
A pályázat benyújtásának határideje: 2011. augusztus 31.  
 
A pályázat benyújtásának módja:  
A rajzokat személyesen, vagy postai úton az alábbi címre várjuk:  
4400 Nyíregyháza, Országzászló tér 8. 2. emelet 215.  
A borítékra kérjük írják fel a pályázat mottóját: „Apróságok nagy tettei”  
Pályázók köre: Pályázatot nyújthat be minden 3-14 év közötti Magyarországon vagy 
határainkon kívül élő gyermek.  
 
Pályaművek:  
A pályázatra minden pályázó 1 db rajzot nyújthat be.  
Az elkészítés módjában semmilyen megkötést nem szabunk, tehát a kép készülhet színes 
ceruzával, vízfestékkel, zsírkrétával, stb.  
A kép mérete maximum A/3-as lehet.  
Az elkészült rajzok hátoldalán kérjük tűntessék fel a rajz készítőjének nevét, születési 
dátumát, elérhetőségét és óvodájának/iskolájának nevét.  
A beérkezett pályaművekből vándorkiállítást szervezünk 2011. szeptember és december 
között.  
A rajzokat szakértő zsűri bírálja, és a legjobbakat értékes jutalomban részesítjük.  
 
A pályázattal kapcsolatban további információ kérhető egyesületünk irodájában:  
4400 Nyíregyháza, Országzászló tér 8. 2. emelet 215.  
Tel: 06 42 407-486  
Mobil: 0630 373 1380  
E-mail: vakegy@upcmail.hu 
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PÁLYÁZATI FELHÍVÁSOK HATÁRTALANUL! 

A Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. Apáczai Programigazgatósága a HATÁRTALANUL! 
program keretében pályázati felhívást hirdet erdélyi, felvidéki, délvidéki és kárpátaljai iskolai 
utazásokra.  

A Tanulmányi kirándulások magyarlakta területekre című felhívás keretében az alapfokú oktatás 
7. osztályos tanulói (az általános iskolák, valamint a 6 és 8 osztályos gimnáziumok megfelelő 
évfolyamain tanuló diákok) külhoni utazásai támogathatók. Az Együttműködések magyar 
szakképző iskolák között című felhívás esetén a magyarországi és külhoni diákok együttműködésére 
lehet pályázni. 

 
2011-ben az erre a célra elkülönített forrásból tízezernél több magyarországi és külhoni magyar diák 
utazhat.  

A pályázati felhívások szövege illetve bővebb információ az alábbi linken érhető el: 
http://www.apalap.hu/display/egyeb/?egyeb[egyeb_display][keyvalue]=54  

 
 

FOTÓPÁLYÁZAT: FIATALOK MOZGÁSBAN 

A 27 EU-s tagországban élő fiatalok számára meghirdetett pályázatra a következő két korcsoportos 
kategóriában lehet benyújtani a pályamunkákat:  

 - 16-17 évesek,  

 - 18-35 évesek. 

 A versenyen csak amatőr fotósok, illetve fotóművészetet hallgatók/tanulók vehetnek részt.  

Pályázat beadási határidő: 2011. június 30.  

A pályázat honlapján az általános témához kapcsolódóan számos kulcsszót olvashattok az 
"inspirrációs falon", illetve tájékozódhattok a versenyben való részvétel feltételeiről és a jelentkezés 
módjáról: http://www.pes.cor.europa.eu/move_competition.html  

 
 

FELHÍVÁS! 
 

Zagyvarékason 2011. augusztus 13-án Falunapot rendeznek, melyen a JNSZ 
megyei civil szervezeteknek bemutatkozási lehetőséget (színpadi és/ pavilonban 
szórólapokkal) kívánnak biztosítani. A Szervezőbizottság várja az érdeklődő 
szervezetek jelentkezését, az alábbi elérhetőségeken: 
 

Cinka István    Tel.: 56/491-354; 06/20/567-4802; 56/540-026 (mh.); 
cinkai@citromail.hu. 
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Köszönjük az eddig beküldött írásokat és fotókat. 
 

Kérjük a szervezeteket, hogy a következő hírlevelet is 
színesítsék híreikkel, felhívásaikkal! 

 
 

A következő szám lapzártája: 2011. július 15. 
 
 

Támogatók: 
 

  
  

 

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata 

 
 

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Civil Szolgáltató Központ (Szolnoki Civil Ház) 

5000 Szolnok, Baross út 56. 
Telefon: 06/56/221-882 
Mobil: 06/20/938-5663 

E-mail: szolnok@ciszok.t-online.hu 
ÚJ Web: http://szolnok.nonprofit.hu 

 
Nyitva tartás: hétfőtől-péntekig: 8-19 óráig 

 
Kiadja a CONTACT Mentálhigiénés Konzultációs Szolgálat 

5000 Szolnok, Tószegi út 43. 
Felelős Kiadó: Pollákné Cser Edit elnök 

Szerkesztő: Mészáros Ágota 
 
 


